СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             (пятого   созыва)

                                                                 РЕШЕНИЕ

                                               третьей     сессии

от 25.12.2015г                              с.Зубково                                           № 3/6

Об установлении  границ  территории,

на которой  может быть создана народная дружина.

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,руководствуясь  статьей 28  Устава Зубковского сельсовета, Совет депутатов  Зубковского сельсовета  РЕШИЛ:

1.Установить границы  территории, на которой может быть создана  народная дружина, в соответствии с границами Зубковского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном  издании «Бюллетень  органов местного самоуправления Зубковского сельсовета».

3.Настоящее  решение вступает в силу после его опубликования.

 Глава Зубковского сельсовета                          Председатель Совета депутатов

Краснозерского района                                                   Зубковского сельсовета

Новосибирской области                                                  Краснозерского района

                             С.И.Никулин                                       Новосибирской области
                                                                                                       В.В.Ставитский